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 "Sosiaali- ja terveysalan työntekijöistä on pulaa ja hen ki lös tön
saatavuudessa on haasteita. Myös Ylöjärvellä on ollut vai keuk sia
saada riittävästi koulutettua henkilökuntaa. Eri tyi ses ti lähihoitajia
tarvitaan. Lähitulevaisuudessa hoi ta ja mi toi tuk sen nosto luo myös
valtavasti paineita saada riittävästi kou lu tet tua henkilökuntaa.

 Henkilöstövaje kuormittaa tarpeettomasti työntekijöitä, vaa ran taa
palveluiden laadun ja on omiaan aiheuttamaan lisää hen ki lös tö va jet-
ta kun työolosuhteet aiheuttavat ir ti sa nou tu mi sia ja heikentävät työn
houkuttelevuutta. Henkilöstön niuk kuus syö myös hallinnon
resursseja tarpeettomasti.

 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää, että Ylöjärven kau pun ki
aloittaa viipymättä kaikki tarvittavat toimenpiteet hen ki lös tön
saatavuuden turvaamiseksi.

 Rekrytointia parannetaan;

 1) Käymällä yksityiskohtaisesti läpi rekrytointiprosessit nii den
tuloksellisuuden parantamiseksi. Rekrytointia voidaan esi mer kik si
tehostaa käyttämällä tehokkaammin sosiaalisen me dian kanavia
sekä laajalevikkisiä tiedotusvälineitä. Rek ry toin nis sa on tehtävä
myös tiivistä yhteistyötä alan op pi lai tos ten kanssa.

 2) Pitämällä huoli hyvästä työnantajan maineesta ja kil pai lu ky vys tä
rekrytoinnissa. Työnkuormittavuutta, palkkausta ja työ suh de-etu ja
tulee arvioida ja kehittää toimimaan kil pai lu valt ti na rekrytoinnissa ja
sitouttamaan nykyisiä työntekijöitä.

 3) Hyödyntämällä työntekijöiden omia verkostoja ottamalla käyt töön
rekrytointibonus. Rahallinen rekrytointibonus voi daan myöntää
työntekijälle, joka on onnistunut edes aut ta maan uuden työntekijän
rekrytointia suosittelemalla Ylö jär ven kaupunkia työnantajana.

 4) Arvioimalla vakanssien riittävyyttä sekä täyttämistä ja tar joa mal la
lähtökohtaisesti vakituisia toimia/virkoja sekä mää rä- ja osa-aikaisia
sijaisuuksia vain niitä haluaville. Mää rä ai kais ten työsuhteiden
pituuksia tulee tarkastella työn te ki jä läh töi ses ti. Sijaistarpeita tulee
huomioida etupainotteisesti ja en na koi den.



 5) Kehittämällä johtamisytötä henkilöstöä kannustavaksi ja työn te ki-
jöi den osaamista huomioivaksi. Työntekijöille on tär keää kannustava
palaute, etenkin nyt kun kuormitus työssä on kova. Ylöjärven
kaupungin henkilöstöhallinnon on kiin ni tet tä vä erityistä huomiota
johtamiskoulutukseen, missä pai no te taan työtyytyväisyyteen liittyviä
tekijöitä.

 Lisäksi Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää, että Ylö jär ven
kaupunki aloittaa lähihoitajien koulutuksen omiin tar pei siin sa alan
oppilaitoksen kanssa. Koulutusta voidaan to teut taa eri muotoisena,
mm. oppisopimuksella ja mo ni muo toi se na opiskeluna.

 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä"

Päätös  Kaupunginvaltuusto päätti lähettää em. valtuustoaloitteen kau pun-
gin hal li tuk sen valmisteltavaksi.
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